
Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

Předseda: Stanislav Vošický, Hrdličkova 693, 396 01 Humpolec 

MOBIL 728 725 849; vosicky.stanislav@quick.cz 

 

   

    

                                       Strana 1 / 5   http://www.nhjmp.hys.cz/ 

ZPRAVODAJ JMO 
 

Dne 24. ledna 2022                                      Číslo 2021/2022 - 6 

OBSAH 

1. ČP mužů a žen ................................................................................................................................................................................ 2 

Čtvrtfinále žen sk. C ..................................................................................................................................................... 2 

Osmifinále mužů sk. C - ZRUŠENÉ .......................................................................................................................... 3 

Čtvrtfinále mužů sk. G ................................................................................................................................................ 3 

2. Ostatní.............................................................................................................................................................................................. 4 

A. Připomínáme .............................................................................................................................................................. 4 

1. Adresa pro zasílání soutěžních dokumentů ..................................................................................................... 4 

2. Kontakty pro hlášení výsledků .......................................................................................................................... 4 

3. Upozornění ............................................................................................................................................................ 4 

4. Bankovní spojení na JOSK SNH: ........................................................................................................................ 4 

B. Uveřejňujeme na žádost SE SNH: ............................................................................................................................ 5 

 

  

mailto:vosicky.stanislav@quick.cz


Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 2/5  http://www.nhjmp.hys.cz/  

1. ČP mužů a žen 

JMO byla letos pověřena konáním tří kol ČP, dvě kola mužů a jedno kolo žen. 

 

Čtvrtfinále žen sk. C 
➢ Pořadatel: TJ Sokol Vracov 

➢ Místo: sportovní hala TJ Sokol Vracov, Sokolská 900, Vracov 

➢ Ředitel: Jaromír Kunický 

➢ Termín: sobota 5. února 2022 

➢ Startovné: 2.000,- Kč 

➢ Rozhodčí: Miroslav Přikryl – vedoucí, Natálie Navrátilová, Michal Kuchařík 

➢ Hrací doba: 2x 25 minut, poločas 5 minut na nástup další dvojice (po 2. a 4. utkání 15 minut) 

➢ Účastníci: Sokol Krčín, HK Hlinsko v Č., TJ Sokol Vracov, Draken Brno 
Rozpis: 

Č.u. čas Domácí - Hosté Výsledek      (Poločas) Rozhodčí 

1 8:30 Draken Brno - TJ Sokol Vracov   :   (   :   )   

2 9:30 Sokol Krčín - HK Hlinsko v Č.   :   (   :   )   

3 10:40 TJ Sokol Vracov - HK Hlinsko v Č.   :   (   :   )   

4 11:40 Sokol Krčín - Draken Brno   :   (   :   )   

5 12:50 HK Hlinsko v Č. - Draken Brno   :   (   :   )   

6 13:50 TJ Sokol Vracov - Sokol Krčín   :   (   :   )   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 3/5  http://www.nhjmp.hys.cz/  

Osmifinále mužů sk. C - ZRUŠENÉ 
 

Čtvrtfinále mužů sk. G 
➢ Pořadatel: 1.NH BRNO 

➢ Místo: Nafukovací hala 1.NH BRNO, Novoměstská 21a, Brno - Řečkovice 

➢ Ředitel: M.n.h. Jan Musil 

➢ Termín: sobota 12. února 2022 

➢ Startovné: 2.000,- Kč 

➢ Rozhodčí: Miroslav Přikryl – vedoucí, Josef Váca, Natálie Navrátilová 

➢ Hrací doba: 2x 20 minut, bez přestávky, 5 minut na nástup další dvojice 

➢ Účastníci: TJ Sokol Podlázky, Sokol Krčín, TJ Sokol Ostopovice, 1.NH BRNO, SK Autonot Jihlava 
Rozpis: 

 

Č.u. čas Domácí - Hosté Výsledek (Poločas) Rozhodčí 

1 8:30 1.NH BRNO - TJ Sokol Ostopovice   :   (   :   )   

2 9:15 TJ Sokol Podlázky - SK Autonot Jihlava   :   (   :   )   

3 10:00 Sokol Krčín - 1.NH BRNO   :   (   :   )   

4 10:45 TJ Sokol Ostopovice - TJ Sokol Podlázky   :   (   :   )   

5 11:30 SK Autonot Jihlava - Sokol Krčín   :   (   :   )   

6 12:15 TJ Sokol Podlázky - 1.NH BRNO   :   (   :   )   

7 13:00 TJ Sokol Ostopovice - Sokol Krčín   :   (   :   )   

8 13:45 1.NH BRNO - SK Autonot Jihlava   :   (   :   )   

9 14:30 Sokol Krčín - TJ Sokol Podlázky   :   (   :   )   

10 15:15 SK Autonot Jihlava - TJ Sokol Ostopovice   :   (   :   )   

 

  



Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 4/5  http://www.nhjmp.hys.cz/  

2. Ostatní  

Na adrese: http://www.nhjmp.hys.cz naleznete stránky jihomoravské oblasti. 

 
A. Připomínáme 

1. Adresa pro zasílání soutěžních dokumentů 
Pro komunikaci ohledně soutěže JMO používejte prosím výhradně novou emailovou adresu 

STUJOSKSNH@GMAIL.COM 
Prosíme zápisy z utkání, vyškrtnutí ze soupisek a další soutěžní náležitosti spojené se soutěžemi ZHP a ZLM 

jihomoravské oblasti a jihomoravského oblastního přeboru všech kategorií posílejte na adresu: 
 

Jan Musil 

Krátká 23/6 

664 49 Ostopovice 

 

E: stujosksnh@gmail.com 

M: +420 605 257 617 

 

Zápisy z utkání zasílat nejpozději 2. pracovní den po odehrání utkání! 

Pro letošní soutěžní ročník je možné poslat zápis(y) o utkání čitelně naskenované na výše uvedenou 

emailovou adresu. Nutné je VŽDY poslat obě strany zápisu (i turnajového). 

Každý oddíl využívající elektronické zasílání zápisů MUSÍ originály zápisů uschovat a poslat ihned po 

odehrání posledního kola (podzimního, zimního a jarního) na uvedenou adresu, případně osobně předat. 

 

2. Kontakty pro hlášení výsledků 
Výsledky utkání je pořádající oddíl povinen hlásit telefonicky vždy v den sehrání zápasu (zápasů) do 19.00 

hodin na telefonní čísla 728 725 849, 730 575 950 nebo email: vosicky.stanislav@quick.cz. 

 

3. Upozornění 
Dle propozic pro soutěžní ročník 2021/2022 budou všechny opoždění a provinění oddílů a také všechny chyby 

v zápisech přísně pokutovány. 

Výjimkou jsou pro letošní soutěžní ročník kategorie mladšího žactva a přípravky, kdy do 30. 9. 2021 nebude 

pokutována omluvená neúčast na zápasech a turnajích. 

 

4. Bankovní spojení na JOSK SNH: 
TJ. Tábor-Brno z.s. 

Foustkova 3 

616 00 Brno 

IČO: 155 28 324 

Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 134 54 84 359/0800 

POZOR! k.s.: 4  



Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 5/5  http://www.nhjmp.hys.cz/  

B. Uveřejňujeme na žádost SE SNH: 

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH: 

úterý, středa, čtvrtek …  9.30 – 14.30 hodin 

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH V MIMOSOUTĚŽNÍM OBDOBÍ: 

úterý, čtvrtek …  9.30 – 14.30 hodin 

(jindy pouze po předchozí telefonické dohodě) 

Matriční úsek SNH – řízením úseku je pověřena paní Věra ZIMLOVÁ, na kterou je možné směřovat 
veškeré požadavky na zhotovování registračních průkazů, zpracování změn hráčské příslušnosti atd. 

Pro rychlejší vyřizování Vašich požadavků můžete registrační průkazy, přestupní lístky apod. 
posílat poštou přímo na adresu:  

LM Asistent s.r.o.  
paní Věra Zimlová  

Dřevařská 906  
500 03 Hradec Králové 

Další kontakty na předsedkyni matričního úseku:  
telefon: 603 865 427  

e-mail: vera.zimlova@seznam.cz 

Matriční úsek upozorňuje, že registrace budou zhotovovány až po připsání příslušného poplatku 
na účet SNH. 

Zapsal: M.n.h. Jan Musil 

 

Stanislav Vošický Libor Bulička 
Předseda JOSK SNH Brno 

DÚ JOSK SNH Brno 

M: 728 725 849 

     730 575 950 

E: vosicky.stanislav@quick.cz 

  vosicky.stanislav@o2active.cz  

     stanislav.vosicky@traclift.cz 

ÚM JOSK SNH Brno M: 737 508 032 

E: libor.bulicka@seznam.cz 

        dbbulda@seznam.cz  

Jaromír Skalník 

ÚR JOSK SNH Brno 

Hospodář JOSK SNH Brno 

M: 731 836 516 

E: SkalnikJaromir@seznam.cz M.n.h. Jan Musil 

STU JOSK SNH Brno 

ÚR JOSK SNH Brno 

M: 605 257 617 

E: stujosksnh@gmail.com 

         honzamusil@tiscali.cz  

 

Tomáš Bárek 

DÚ JOSK SNH Brno M: 731 836 516 

E: Tom.barek@seznam.cz 

         samot.barek@gmail.com 

 

https://srvcas1/owa/redir.aspx?SURL=fLaFr-1InYMVOS-B6RutkXH8C8CGd_2yPH1aeXpxIThC2NPSDlvUCG0AYQBpAGwAdABvADoAdgBlAHIAYQAuAHoAaQBtAGwAbwB2AGEAQABzAGUAegBuAGEAbQAuAGMAegA.&URL=mailto%3avera.zimlova%40seznam.cz

